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S hpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01 .O1.2025 Deri 31 .10 .2025

Kategoria Planlikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odal Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zg.iedhurit

Shtesa per punen pa orar le pacaktuar

Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor

Ku.idestaria,puna gjale nates dhe pune jashte orari

Shtesat Funksionale per art dhe kulture

Shtesat Tranzitore

0.00

18,848,743.19

't,322,979.01

'1,167,850.49

62,47 5.12

'18,876.12

1 ,',t25 ,873 .87

1,'t70,979.74

53,534.99

6,501.s1

59,341.42

753.221.31

274.4'.|

9,002.36

o.00 %

65.57 %

4.60 %

4.06 %

o.22 %

o.o7 %

3.92 %

4.07 %

0.19 %

o.o2 %

O.21 o/5

2.62 %

0.00 %

0.03 %

13100

13130

13131

13133

13140

13141

13142

13143

13310

13320

13330

1Ul0
't3440

13445

13450

13460

13470

'tu75

'13480

13501

13503

13505

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditiet e udhetimit zyrtar iashl vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 9OO.

Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intetektuale dhe keshi dhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese ljera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Ob.,ekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri 1 000 €

Makine fotokopjuese

0.00

433,731.00

382.00

-492.00

12,287 .23

4,448.05

7,576.49

5,036.60

12,836.52

22,O54.13

677.10

98,086.00

256,803.08

62,857.25

10,880.41

5,171,933.57

70,9U.20

245,260.08

85,683.58

136,648,90

47,325.94

6,785.00

o.00 %

3.OO %

0.00 %

o.oo %

o.o9 %

0.03 %

0.05 %

0.03 %

0.o9 %

o.15 %

o.oo ok

0.68 %

1 .78 %

o.44 %

o.o8 %

35.83 %

0.49 %

1.70 %

0.59 %

0.95 %

0.33 %

o.o5 %
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2L/tb-

85.58 %
11110

111'.t 1

't 1121

11131

1 I '151

11152

1121'l

11311

114't 1

11415

11418

't 1431

11432

11611

Mallrat e sherbimet 14,434,074.50 13 ,221 ,515.62 1,2r2,558.88 91.60 %



S hpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31 .10 .2025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimet D{erenco Indexi
13509 Paisje tjera 85,861.39

14,864.00

2,876.20

147,936.02

8,000.00

'l 76,1 57.19

335,429.09

122,205.69

10,953.00

6,590.00

75,794.43

328,369.79

7s,'t21.42

'1,000.00

7 ,111 .76

6,285.00

6,405.55

1,170.00

84,791 .19

329,055.49

174.633.12

263,932.27

85,577.05

43,186.50

25,692.06

1M,'t82.20

2.587.OO

4,606.80

53,554.95

18,010.00

83,109.93

3,844,731.40

13510

1351 1

1 3610

13611

13620

13630

13640

13650

13660

13720

13700

13780

138'10

13820

13950

13951

13954

'14010

14020

14022

14023

14024

14027

14040

'14050

14060

14',t20

14150

14230

'14310

14410

Blerja e lib.dhe vep.artistike

Paiisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me dokumenta bllanko

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizjme mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Akomodim

Nafre per ngohje qendrore

Dru

Karburante per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrlare

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e nderlesave

Mirmbajtja e ndertesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbajtja e teknolog.iis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Qiraja per toke

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e cjykatave

o.59 %

o.10 %

0.o2 %

1.O2 %

0.06 %

1.22 %

2.32 %

0.85 %

0.08 %

o.o5 %

0.53 %

2.27 %

o.52 %

0.01 %

o.05 %

0.o4 %

0.u%
o.01 %

o.59 %

2.28 %

'l.2't %

't.83 %

0.s9 %

o.30 %

0.18 %

0.72 %

o.o2 %

0.03 %

o.37 %

0.12 %

0.58 %

26.U%

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

556,327.55

't00,404.28

'19,582.86

7 ,431 .54

260,357.11

51.55 %

9.30 %

1 .81 %

0.69 %

24.13 %

21110

21120

21200

22202

22298

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub

Pagesat per sherbimet e varrimit

0.00

0.00

1,474,194.80

8'18,022.65

223,590.00

0.00 %

0.00 %

31 .35 %

17 .40 %

4.76 %
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1,079,097.11 944,103.34 134,993.77

Subvencionet 701,711.99 71 84.70%



Shpenzimet sipas kategorive

Kategoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 3'1.'10.2025

22299 Qiraja per raste sociale

22300

23110

23130

Pagesalvendimet gjygjsore

Furnizim me makina mjelese

Subvencione per bujqesi

63,840.00

935,460.43

79,681.9s

387,489.93

1 .36 %

19.90 %

'1.69 %

8.24 %

31110

31120

31121

3't 122

31123

3',t 124

31125

3',t127

31129

31230

31250

3'1260

31510

31660

31690

31700

32110

32111

32140

34000

219,491.25

140,950.00

1,808,976.00

660,701.25

100,000.00

161,216.73

129,983.00

51,600.00

249,999.95

7,432,245.64

841 ,582.76

'1,310,004.69

579,602.91

199,585.00

187,903.71

.14,580.00

257,312.43

65,000.00

275.278.62

7 140,541.04

0.88 %

o.57 %

7.26 %

2.65 %

o.40 %

0.65 %

o.52 %

0.21 %

1 .00 %

29.81 %

3.38 %

5.26 %

2.33 %

o.80 %

0.75 %

0.18 %
.1.03 

%

0.26 %

't .10 %

28.U%

Gjithsej 73,887,595.62 64,604,'107.24 9,283,488.38 87.44%
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11 21,856,554.98 3,071,780.13
Ndertesat e banimit

Ndertesat adminiskative afariste

Ob.iektet arsimore

Ob.iektet shendetesore

Objektet Kulturore

Objektet Sportive

Ob.lektet memoriale

Depot

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje speciale mjeksore

Paisje te tiera

Automjete

Rregull.i shtratit te lumit

Sistemet e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesalvendimet gjygjsore


